
2017 2016
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 25,115,221 11,807,974
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 1,214,202 998
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
2. re tjera shpenzime

Shpenzime te personelit (7,562,067) (5,928,827)
1. Paga dhe shperblime (6,460,611 ) (5,080,400)
2. Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore . (1,078,922) (848,427)
3) dieta (22,534)

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,564, I 17) (3,081,719)
Shpenzime te tjera shfrytezimi (16,451,483) (9,758,005)

Te ardhura te tjera
1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3. Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve fina'nciare te mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare (22,907) (28,503)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per t'u (28,503)
paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) (22,907)
2. Shpenzime I e tjerafinanciare

Pjesa e fitimit/bumbjes nga pjesemarrjet

FitimilHumbja para tatimit 728,849 (6,988,082)
Shpenzime te panjohura
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
I. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin . 109,327
2. Shpenzimi i tatim fitimit Ie shtyre
3. Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

FitimilHumbja e vitit 619,522 (6,988,082)

FitimilHumbja per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
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